

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 383/2021

Číslo smlouvy zhotovitele: 2112143471

Oceněný soupis prací

Obsah:

Rekapitulace stavby - Objektů a soupisu prací VD Chřibská – domek hrázného - nabídka
(str. 1–92)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: [REDACTED]
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 457 877,99**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	6 457 877,99	968 681,70

Cena s DPH	v	CZK	7 426 559,69
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Místo: Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel: Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 457 877,99	7 426 559,69
SO 01	HLAVNÍ KONSTRUKCE	4 243 089,40	4 879 552,81
SO 01.1	Stavební část	3 025 819,42	3 479 692,33
SO 01.2	Zdravotně technické instalace	203 072,89	233 533,82
SO 01.3	Ústřední vytápění	714 767,24	821 982,33
SO 01.4	Elektroinstalace	207 282,90	238 375,34
SO 01.5	Slaboproud	92 146,95	105 968,99
SO 02	PROSTORY SPOLEČNÉ	228 868,16	263 198,38
SO 02.1	Místnosti 1PP - místnosti S.01, S.02 a S.06	63 225,59	72 709,43
SO 02.2	Místnosti 1NP - místnosti 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04	144 073,34	165 684,34
SO 02.3	Místnosti 2NP - místnosti 2.01	21 569,23	24 804,61
SO 03	PROSTORY SLUŽEBNÍ	253 779,80	291 846,77
SO 03.1	Stavební část	203 866,13	234 446,05
SO 03.2	Zdravotně technické instalace	24 384,31	28 041,96
SO 03.3	Elektroinstalace	25 529,36	29 358,76
SO 04	PROSTORY K PRONÁJMU	1 005 131,63	1 155 901,37
SO 04.1	1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09	150 395,75	172 955,11
SO 04.1.1	Stavební část	142 571,99	163 957,79
SO 04.1.2	Zdravotně technické instalace	7 823,76	8 997,32
SO 04.2	1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09	439 731,90	505 691,69
SO 04.2.1	Stavební část	398 746,53	458 558,51
SO 04.2.2	Zdravotně technické instalace	40 985,37	47 133,18
SO 04.3	2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07	415 003,98	477 254,58
SO 04.3.1	Stavební část	380 599,72	437 689,68
SO 04.3.2	Zdravotně technické instalace	34 404,26	39 564,90
SO 05	PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU	272 869,00	313 799,35
SO 05.1	Stavební část	29 266,01	33 655,91
SO 05.2	Vnější kanalizace	153 422,28	176 435,62
SO 05.3	Elektroinstalace	90 180,71	103 707,82
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	454 140,00	522 261,00
VON.1	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	454 140,00	522 261,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 025 819,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 025 819,42	15,00%	453 872,91

Cena s DPH

v CZK

3 479 692,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 025 819,42

765 - Krytina skládaná	170 185,81
1 - Zemní práce	10 989,87
2 - Zakládání	6 568,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	257 382,61
4 - Vodorovné konstrukce	254 014,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	523 569,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 241,06
712 - Povlakové krytiny	12 153,44
713 - Izolace tepelné	119 707,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	198,64
762 - Konstrukce tesařské	414 384,11
763 - Konstrukce suché výstavby	12 203,81
764 - Konstrukce klempířské	107 235,16
766 - Konstrukce truhlářské	422 950,99
767 - Konstrukce zámečnické	141 827,94
771 - Podlahy z dlaždic	1 826,30
776 - Podlahy povlakové	11 456,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 574,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 181,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	252 669,68
997 - Přesun sutě	229 800,68
998 - Přesun hmot	38 696,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 025 819,42

D	765	Krytina skládaná					170 185,81
180	K	765113011	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová režná	M2	199,253	359,26	71 583,63
181	K	765113112	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým	M	32,480	86,02	2 793,93
182	K	765113311	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenáčů režných	M	11,980	697,16	8 351,98
183	K	765113412	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° úžlabí na plech na sucho s těsníci pásy	M	8,520	778,40	6 631,97
184	K	765113551	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° štítová hrana na sucho s okrajových tašek velkoformátových režných	M	44,820	736,61	33 014,86
185	K	765113711	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě do 0,25 m2	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00
186	K	765113713	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	KUS	4,000	2 496,00	9 984,00
187	K	765113912	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 40° do 50°	M2	172,898	117,60	20 332,80
188	K	765115202	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	KUS	2,000	145,60	291,20
189	M	5966021PC01.1.3	<i>komplet odvětrání kanalizace (průchozí taška, napojovací trubka, nástavec, kryt)</i>	KUS	2,000	3 432,00	6 864,00
190	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	M2	199,253	46,26	9 217,44

D	1	Zemní práce					10 989,87
1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	M2	2,100	107,10	224,91
2	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy	M2	2,850	547,20	1 559,52
3	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržný	M3	3,175	1 040,00	3 302,00
4	K	132312111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržný	M3	1,270	1 440,00	1 828,80
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží	M3	0,203	32,40	6,58
6	K	16275113R01.1.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží	M3	1,270	1 016,98	1 291,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	16275111R01.1.2	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	2,972	919,30	2 732,16
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	0,203	112,00	22,74
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	0,203	106,40	21,60

D 2

Zakládání

6 568,83

10	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	2,540	785,60	1 995,42
11	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	M2	25,400	22,64	575,06
12	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	25,400	19,04	483,62
13	K	38957111R	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	M3	0,635	1 071,00	680,09
14	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	12,700	223,20	2 834,64

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

257 382,61

15	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	M3	0,788	3 968,00	3 126,78
16	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	M2	27,363	856,00	23 422,73
17	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	M2	141,589	1 032,00	146 119,85
18	K	314272708	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek s v	SOUB OR	1,000	15 840,00	15 840,00
19	K	314272718	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek Pfi	M	9,000	2 367,00	21 303,00
20	K	314272798	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami ukončení nadstřešní části komínu komínovým pláštěm jednorůduchovým s větr	KUS	1,000	21 240,00	21 240,00
21	K	314272818	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami ukončení nadstřešní části komínu obezděním komínové hlavy krakorcová deska	KUS	1,000	1 314,00	1 314,00
22	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	KUS	1,000	280,80	280,80
23	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	KUS	3,000	272,00	816,00
24	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	KUS	2,000	340,00	680,00
25	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	KUS	18,000	390,40	7 027,20
26	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	KUS	15,000	705,60	10 584,00
27	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	KUS	3,000	864,00	2 592,00
28	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	T	0,040	34 000,00	1 360,00
29	K	317998110	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 30 mm	M	21,250	37,76	802,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm	M2	2,258	387,00	873,85
D 4			Vodorovné konstrukce				254 014,92
31	K	411168344	Stropy keramické z cihelných vložek MIAKO a keramobetonových nosníků bez nadbetonávky včetně zmonolitnění konstrukce mezi stropní keramické vložky z betonu C 20	M2	96,213	1 809,00	174 049,32
32	K	411168528	Ztužující příčné žebro (skrytý průvlak) pro keramické stropy z cihelných stropních vložek MIAKO z betonu železového C 16/20 včetně výztuže při osově vzdálenosti	M2	10,475	2 025,00	21 211,88
33	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	M2	96,213	153,90	14 807,18
34	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	M2	96,213	46,35	4 459,47
35	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonový	T	0,544	26 730,00	14 541,12
36	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnících a prefa	M3	0,036	9 270,00	333,72
37	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	KUS	4,000	101,70	406,80
38	K	417238233	Obezdvíka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	M	42,860	188,10	8 061,97
39	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	M3	2,274	3 006,00	6 835,64
40	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,159	37 440,00	5 952,96
41	K	417388164	Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdivo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 24 cm, stropní konstr	M	10,620	315,90	3 354,86
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				523 569,38
42	K	622121111	Zatření spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárníc nebo kamene stěn	M2	146,659	39,51	5 794,50
43	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	M2	246,343	44,28	10 908,07
44	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	M2	53,119	212,40	11 282,48
45	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	M2	39,720	175,50	6 970,86
46	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	M2	40,928	585,90	23 979,72
47	M	28376357	<i>deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 140mm</i>	m2	41,747	260,80	10 887,62
48	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušť	M	27,340	154,80	4 232,23
49	M	28376438	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm</i>	m2	5,079	61,20	310,83
50	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 m	M	9,480	213,30	2 022,08
51	M	63151507	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 40mm</i>	m2	2,948	97,60	287,72
52	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 m	M2	169,551	733,50	124 365,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	63151534	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 180mm	m2	156,562	436,80	68 386,28
54	M	63151535	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 200mm	m2	16,380	485,60	7 954,13
55	K	622251201	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za použití disperzní (organické) armovací hmoty při stěrkování izolačních desek	M2	48,260	136,80	6 601,97
56	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	M	48,640	107,10	5 209,34
57	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	45,186	74,64	3 372,68
58	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	4,557	79,60	362,74
59	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	M	304,370	45,72	13 915,80
60	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	152,345	16,40	2 498,46
61	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	41,108	25,20	1 035,92
62	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	30,555	34,96	1 068,20
63	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	95,582	23,68	2 263,38
64	K	622511021	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	M2	45,403	251,20	11 405,23
65	K	622531031	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	M2	215,593	348,00	75 026,36
66	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	M2	52,965	15,28	809,31
67	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	M2	53,119	53,64	2 849,30
68	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	M2	5,865	28,98	169,97
69	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	M2	173,805	300,80	52 280,54
70	K	632441292	Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	M2	347,610	26,32	9 149,10
71	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	M2	133,338	370,80	49 441,73
72	K	632451441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl.	M2	1,622	309,60	502,17
73	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	KUS	1,000	261,00	261,00
74	M	55331361	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 048,00	1 048,00
75	K	642946112	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	KUS	1,000	1 332,00	1 332,00
76	M	55331613	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr	kus	1,000	5 584,00	5 584,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 241,06

101	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0	M2	12,700	165,60	2 103,12
102	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	M	12,700	87,20	1 107,44
103	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes	T	0,019	1 040,00	19,76
104	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizac	T	0,019	565,00	10,74

D 712 Povlakové krytiny 12 153,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	M2	48,097	94,50	4 545,17
106	M	62855008	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	55,312	134,40	7 433,93
107	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,098	1 110,00	108,78
108	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,098	669,00	65,56

D 713

Izolace tepelné

119 707,74

109	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	M2	173,805	47,70	8 290,50
110	M	28375909	<i>deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm</i>	m2	177,281	60,72	10 764,50
111	M	28375675	<i>deska pro kročejový útlum tl 40mm</i>	m2	177,281	39,12	6 935,23
112	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	M	188,066	15,12	2 843,56
113	M	63152004	<i>pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm</i>	m	197,469	23,36	4 612,88
114	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	M2	7,332	108,90	798,45
115	M	28376357	<i>deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm</i>	m2	7,699	260,80	2 007,90
116	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	M2	15,340	34,74	532,91
117	M	63148154	<i>deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm</i>	m2	16,107	102,40	1 649,36
118	K	713131161	Montáž tepelné izolace stěn připevněné sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm	M2	15,340	55,62	853,21
119	M	28329038	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)</i>	m2	16,107	80,00	1 288,56
120	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	M2	151,918	34,11	5 181,92
121	M	6314815PC01.1.1	<i>deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 180mm</i>	M2	154,956	145,60	22 561,59
122	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	M2	151,918	30,69	4 662,36
123	M	63148155	<i>deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 120mm</i>	m2	154,956	128,80	19 958,33
124	K	713151141	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsná , tloušťka iz	M2	151,918	61,65	9 365,74
125	M	28329282	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2</i>	m2	159,514	34,08	5 436,24
126	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spo	M2	173,805	30,69	5 334,08
127	M	28329234	<i>fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm</i>	m2	191,186	11,12	2 125,99
128	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	T	2,810	1 000,00	2 810,00
129	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	T	2,810	603,00	1 694,43

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

198,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	SOUBOR	1,000	109,60	109,60
131	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	T	0,020	1 088,00	21,76
132	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	SOUBOR	1,000	67,28	67,28
D 762 Konstrukce tesařské							414 384,11
133	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	M3	13,556	936,00	12 688,42
134	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	KUS	2,000	166,00	332,00
135	M	5482501PC01.1.2	statická svařovaná dvoudílná kotevní patka s možností výškového nastavení, vyrobená z ocelového plechu jakosti S235JR (pozinkováno), závitová tyč M24	KUS	2,000	101,60	203,20
136	K	762085113	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	KUS	54,000	61,40	3 315,60
137	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	19,332	68,56	1 325,40
138	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,540	288,80	155,95
139	K	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelov	M	8,048	173,00	1 392,30
140	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,088	5 320,00	468,16
141	K	762332142	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelov	M	209,317	222,00	46 468,37
142	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,024	5 408,00	10 945,79
143	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,131	5 888,00	6 659,33
144	K	762332143	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelov	M	11,160	317,00	3 537,72
145	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,309	5 408,00	1 671,07
146	K	762332144	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelov	M	290,679	375,00	109 004,63
147	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,482	5 488,00	8 133,22
148	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,766	6 216,00	10 977,46
149	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	6,756	10 240,00	69 181,44
150	K	762332544	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného s použitím ocel	M	23,360	453,00	10 582,08
151	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,987	15 680,00	15 476,16
152	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí přes 360 do 600 mm	M2	199,253	28,60	5 698,64
153	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,570	4 984,00	7 824,88
154	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí	M	305,992	12,60	3 855,50
155	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,807	4 984,00	4 022,09
156	K	762381111	Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy nebo do hřebene	KUS	1,000	2 480,00	2 480,00
157	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	M3	15,790	1 260,00	19 895,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	762431012	Obložení stěn z dřevotřípkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm	M2	15,340	247,00	3 788,98
159	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	M2	15,340	40,30	618,20
160	K	762842131	Montáž podbíjení střež šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokve) z hoblovaných prken z palubek	M	73,600	310,00	22 816,00
161	M	61191173	<i>palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B</i>	m2	45,071	197,60	8 906,03
162	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	M3	0,856	153,00	130,97
163	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	10,191	1 490,00	15 184,59
164	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	T	10,191	652,00	6 644,53

D 763

Konstrukce suché výstavby

12 203,81

165	K	763183111	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, p	KUS	2,000	1 098,00	2 196,00
166	M	55331611	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr</i>	kus	2,000	4 944,00	9 888,00
167	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	T	0,074	1 070,00	79,18
168	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pou	T	0,074	549,00	40,63

D 764

Konstrukce klempířské

107 235,16

169	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	M	9,600	71,12	682,75
170	K	76424640R01.1.8	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 140 mm	M	9,330	340,00	3 172,20
171	K	76424640R01.1.9	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 180 mm	M	14,570	395,00	5 755,15
172	K	76424640R.01.1.	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	M	3,440	398,00	1 369,12
173	K	764342405	Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střež s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	M	12,000	966,00	11 592,00
174	K	76434540R01.1.1	Lemování komínu z titanzinkového předzvětralého plechu střež	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
175	K	764541405	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	M	24,050	710,40	17 085,12
176	K	764541446	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	KUS	4,000	514,40	2 057,60
177	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	M	15,400	848,00	13 059,20
178	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,171	1 990,00	340,29
179	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,171	1 140,00	194,94
191	M	28329031	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepicí páska</i>	m2	219,178	103,20	22 619,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
192	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	M2	172,898	44,70	7 728,54
193	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	T	10,028	1 130,00	11 331,64
194	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	10,028	623,00	6 247,44

D 766

Konstrukce truhlářské

422 950,99

195	K	766221122	Montáž celodřevěného samonosného schodiště s podstupnicemi schodnicového zadlabaného 1 x 1/4 lomeného	M	3,500	4 560,00	15 960,00
196	M	6123210PC01.1.3	<i>schodiště interiérové celodřevěné (modřín) šířka 1000mm</i>	KUS	1,000	31 040,00	31 040,00
197	K	76631111R01.1.1	Dodávka a montáž zábradelního madla dřevěného (modřín)	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
198	K	766432841	Demontáž dřevěného obložení schodiště betonového	M	10,920	73,92	807,21
199	K	7666217R01.1.12	Dodávka a montáž dřevěné (modřín) okenice ozn. 8	KUS	5,000	12 000,00	60 000,00
200	K	7666217R01.1.13	Dodávka a montáž dřevěné (modřín) okenice ozn. 9	KUS	5,000	14 000,00	70 000,00
201	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	KUS	1,000	1 269,00	1 269,00
202	M	6111001PC01.1.4	<i>dveře dřevěné balkonové jednokřídlové prosklené 1250x2350mm trojsklo vč. kování</i>	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00
203	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	KUS	1,000	636,30	636,30
204	M	6116005PC01.1.5	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké plné 1křídle 700x1970mm vč. kování</i>	KUS	1,000	2 400,00	2 400,00
205	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	KUS	8,000	653,40	5 227,20
206	M	6116005PC01.1.6	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké plné 1křídle 700x1970mm vč. kování</i>	KUS	2,000	2 400,00	4 800,00
207	M	6116005PC01.1.7	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké plné 1křídle 800x1970mm vč. kování</i>	KUS	1,000	2 400,00	2 400,00
208	M	6116005PC01.1.8	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké ze 2/3 prosklené 1křídle 800x1970mm vč. kování</i>	KUS	5,000	2 800,00	14 000,00
209	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	KUS	2,000	1 008,00	2 016,00
210	M	6116005PC01.1.9	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké plné 1křídle 700x1970mm do pouzdra vč. kování</i>	KUS	2,000	2 800,00	5 600,00
211	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	KUS	1,000	1 116,00	1 116,00
212	M	6116005PC01.1.1	<i>dveře dřevěné foliované, laminátové, vnitřní hladké plné 1křídle 900x1970mm do pouzdra vč. kování</i>	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
213	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	KUS	2,000	2 799,00	5 598,00
214	M	6117319PC01.1.1	<i>dveře dřevěné vchodové 800x1970mm ozn. 2 vč. kování, s izolačním trojsklem, barva hnědá</i>	KUS	1,000	24 000,00	24 000,00
215	M	6117319PC01.1.1.1	<i>dveře dřevěné vchodové 800x1970mm ozn. 3 vč. kování, s izolačním trojsklem, barva hnědá</i>	KUS	1,000	24 000,00	24 000,00
216	K	766662911	Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva zatmelením	M2	21,276	252,00	5 361,55
217	K	766671022	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny	KUS	1,000	1 560,00	1 560,00
218	M	61140607	<i>výlez střešní pro sklon střechy 15-85° 66x118cm</i>	kus	1,000	3 872,00	3 872,00
219	M	61124047	<i>zateplovací sada střešních oken rám 66x118cm</i>	sada	1,000	960,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
220	K	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny	KUS	3,000	1 710,00	5 130,00
221	M	6112449PC01.1.1	okno střešní dřevěné kyvné, izolační bezpečné trojsklo 78x118cm, spodní ovládání, Al oplechování	KUS	3,000	14 384,00	43 152,00
222	M	61140555	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 78x118cm	kus	3,000	3 528,00	10 584,00
223	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	KUS	10,000	1 125,00	11 250,00
224	M	61182258	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	2 552,00	25 520,00
225	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	KUS	1,000	1 269,00	1 269,00
226	M	61182264	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
227	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	KUS	5,000	25,11	125,55
228	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	KUS	1,000	45,18	45,18
229	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	1,035	854,00	883,89
230	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	1,035	603,00	624,11

D 767

Konstrukce zámečnické

141 827,94

231	K	767651111	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy do 6 m2	KUS	3,000	4 005,00	12 015,00
232	M	55345872	vrata garážová sekční zateplená kazeta typ S úzká kazeta 2,375x2,125m	kus	3,000	17 360,00	52 080,00
233	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	KUS	3,000	1 431,00	4 293,00
234	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	3,000	7 920,00	23 760,00
235	K	767651811	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajižďecích pod strop, plochy do 6 m2	KUS	3,000	1 494,00	4 482,00
236	K	767995R01.1.14	Výroba, dodávka a montáž ocelového schodiště vč. povrchové úpravy, dřevěných stupňů, zábradlí, spojovacích a kotevnic prvků, výrobní dokumentace	KG	178,871	250,00	44 717,75
237	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,244	1 390,00	339,16
238	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,244	578,00	141,03

D 771

Podlahy z dlaždic

1 826,30

239	K	771271811	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic do 250 mm	M	6,000	76,32	457,92
240	K	771271812	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm	M	7,200	91,20	656,64
241	K	771271832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm	M	13,200	53,92	711,74

D 776

Podlahy povlakové

11 456,45

242	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	M2	46,318	108,80	5 039,40
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
243	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	M	49,380	10,64	525,40
244	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	M2	46,318	127,20	5 891,65
D 783			Dokončovací práce - nátěry				22 574,05
245	K	78311810R01.1.1	Nový nátěr dřevěného zábradlí terasy 2x lazura vč. přípravy povrchu přebroušením	M	19,800	500,00	9 900,00
246	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	M2	21,276	81,81	1 740,59
247	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	M2	21,276	86,04	1 830,59
248	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	M2	40,974	193,50	7 928,47
249	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	M2	8,040	47,07	378,44
250	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	8,040	99,00	795,96
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 181,86
251	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	289,218	27,99	8 095,21
252	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	289,218	14,13	4 086,65
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				252 669,68
77	K	94111112R01.1.2	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m po celo	M2	297,750	60,00	17 865,00
78	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	M2	297,750	36,09	10 745,80
79	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	M2	315,858	49,80	15 729,73
80	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	M2	360,498	100,80	36 338,20
81	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	KUS	54,000	75,51	4 077,54
82	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	M2	21,317	88,29	1 882,08
83	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střešou na maltu vápennou nebo vápenocemento	M3	7,308	789,30	5 768,20
84	K	96508111R01.1.3	Bourání podlah z dlaždic betonových ukládaných na terče, plochy přes 1 m2	M2	46,060	49,30	2 270,76
85	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocement	M2	0,430	146,70	63,08
86	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	M2	5,040	197,10	993,38
87	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	M2	4,728	276,30	1 306,35
88	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	M3	0,110	7 191,00	791,01
89	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	M	1,500	417,60	626,40
90	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	M	2,200	2 232,00	4 910,40
91	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	M2	1,500	88,20	132,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	M2	45,787	114,30	5 233,45
93	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	M3	678,538	205,20	139 236,00
94	K	9R01.1.4	Odpojení objektu od sítě technické infrastruktury před demolicí nadzemní části objektu	KPL	1,000	4 700,00	4 700,00

D 997 Přesun sutě 229 800,68

95	K	99700651R01.1.5	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením na skládku vč. uložení a poplatku za skládku dle platné legislativy	T	150,635	1 239,00	186 636,77
96	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	T	23,828	465,30	11 087,17
97	K	99701350R01.1.6	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na skládku vč. uložení a poplatku za skládku dle platné legislativy	T	23,828	1 239,00	29 522,89
98	K	99722156R01.1.7	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. uložení a poplatku za skládku dle platné legislativy	T	1,934	1 172,00	2 266,65
99	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	1,934	148,50	287,20

D 998 Přesun hmot 38 696,09

100	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	135,301	286,00	38 696,09
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 072,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	203 072,89	15,00%	30 460,93

Cena s DPH

v CZK

233 533,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 072,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	57 590,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	88 430,21
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	8 391,23
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	32 540,35
781 - Dokončovací práce - obklady	1 921,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 072,89

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	57 590,04			
1	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	M	15,000	580,00	8 700,00
2	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	M	5,000	398,00	1 990,00
3	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	M	14,000	441,00	6 174,00
4	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	M	1,500	628,00	942,00
5	K	721175012	Potrubí z plastových trub polypropylenové tlumící zvuk dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100	M	11,000	1 810,00	19 910,00
6	K	72117520R01.2.1	Potrubí z plastových trub polypropylenové tlumící zvuk třívrstvé tlakové DN 32	M	6,000	366,30	2 197,80
7	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	KUS	10,000	75,40	754,00
8	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	KUS	7,000	83,50	584,50
9	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	KUS	7,000	124,00	868,00
10	K	721211421	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	KUS	1,000	1 320,00	1 320,00
11	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	KUS	2,000	760,00	1 520,00
12	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	KUS	1,000	1 190,00	1 190,00
13	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	M	52,500	23,70	1 244,25
14	K	721R01.2.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	KUS	1,000	444,15	444,15
15	K	721R01.2.3	Přečerpávač kondenzátu	KPL	1,000	312,30	312,30
16	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	118,00	354,00
17	K	721R01.2.4	Demontáže veškerých stávajících rozvodů (vodovodu a kanalizace) vč. likvidace dle platné legislativy	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,072	678,00	48,82
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,072	503,00	36,22

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	88 430,21			
20	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	M	47,000	315,00	14 805,00
21	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	M	31,000	380,00	11 780,00
22	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	M	23,000	449,00	10 327,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průmě	M	17,000	58,40	992,80
24	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průmě	M	33,000	65,70	2 168,10
25	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního prů	M	30,000	117,00	3 510,00
26	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního prů	M	21,000	137,00	2 877,00
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	KUS	27,000	204,00	5 508,00
28	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	KUS	21,000	172,00	3 612,00
29	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	PÁR	3,000	343,00	1 029,00
30	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	KUS	1,000	225,00	225,00
31	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	KUS	1,000	307,00	307,00
32	K	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4	KUS	2,000	522,00	1 044,00
33	K	722231142	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 3/4	KUS	1,000	373,00	373,00
34	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	KUS	2,000	329,00	658,00
35	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	KUS	2,000	641,00	1 282,00
36	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	KUS	4,000	431,00	1 724,00
37	K	722232064	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	KUS	2,000	784,00	1 568,00
38	K	722234266	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 5/4	KUS	2,000	480,00	960,00
39	K	72223910R01.2.4	Ventil automat.vyvaž.vnitř.z DN15	KUS	2,000	2 416,50	4 833,00
40	K	72226221R01.2.5	Vodoměr domovní DN20x190mm, Qn 2,5	KUS	2,000	1 199,70	2 399,40
41	K	722R01.2.6	Napouštěcí ventil	KUS	1,000	1 890,00	1 890,00
42	K	722R01.2.7	Čerpadlo oběhové dle PD	KUS	1,000	5 220,00	5 220,00
43	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	M	101,000	48,00	4 848,00
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	M	101,000	42,90	4 332,90
45	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,143	608,00	86,94
46	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	T	0,143	490,00	70,07

D 724

Zdravotecnika - strojní vybavení

8 391,23

47	K	724231128	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační	SOUB OR	1,000	1 960,00	1 960,00
48	K	72424221R01.2.8	Úpravna vody magnetická MÚV, G 5/4	SOUB OR	1,000	6 426,00	6 426,00
49	K	998724102	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,003	1 120,00	3,36
50	K	998724181	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	T	0,003	623,00	1,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				32 540,35
51	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	SOUBOR	1,000	10 400,00	10 400,00
52	K	726111011	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm	SOUBOR	1,000	5 110,00	5 110,00
53	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	SOUBOR	2,000	8 490,00	16 980,00
54	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	T	0,041	709,00	29,07
55	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,041	519,00	21,28
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 921,06
56	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	KUS	3,000	190,00	570,00
57	M	5624572PC01.2.1	<i>dvířka vanová 150x300mm magnetická "neviditelná"</i>	KUS	3,000	450,00	1 350,00
58	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,001	587,00	0,59
59	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,001	474,00	0,47
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 200,00
60	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	HOD	50,000	284,00	14 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.3 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

714 767,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	714 767,24	15,00%	107 215,09

Cena s DPH

v CZK

821 982,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.3 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

714 767,24

713 - Izolace tepelné

13 334,35

732 - Ústřední vytápění - strojovny

289 937,47

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

116 959,66

734 - Ústřední vytápění - armatury

23 964,72

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

259 211,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.3 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

714 767,24

D		713	Izolace tepelné	13 334,35			
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných	M	180,000	59,20	10 656,00
2	M	28377094	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm	m	70,000	7,29	510,30
3	M	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm	m	35,000	8,22	287,70
4	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	45,000	13,90	625,50
5	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	10,000	32,20	322,00
6	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	20,000	45,20	904,00
7	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	T	0,018	1 000,00	18,00
8	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	T	0,018	603,00	10,85

D		732	Ústřední vytápění - strojovny	289 937,47			
9	K	732331612	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l	SOUBOR	1,000	1 780,00	1 780,00
10	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	KUS	1,000	1 240,00	1 240,00
11	K	732522R01.3.1	Tepelné čerpadlo vzduch/voda topný výkon do 13,0 kW, komplet vnější + vnitřní jednotka; vč. regulačního systému a propojovacího příslušenství + ohřev odvodu kond	SOUBOR	1,000	274 075,00	274 075,00
12	K	732522R01.3.2	Tepelné čerpadlo směšovací sada	SOUBOR	1,000	12 825,00	12 825,00
13	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,007	1 760,00	12,32
14	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objek	T	0,007	736,00	5,15

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	116 959,66			
15	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1	M	70,000	342,00	23 940,00
16	K	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 18/1	M	35,000	387,00	13 545,00
17	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 22/1	M	45,000	443,00	19 935,00
18	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 28/1,5	M	30,000	587,00	17 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5	M	180,000	20,40	3 672,00
20	K	733R01.3.3	Demontáže stávajících rozvodů, radiátorů, kotle, zásobníku vč. likvidace dle platné legislativy	KPL	1,000	38 000,00	38 000,00
21	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,130	1 330,00	172,90
22	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	T	0,130	652,00	84,76

D 734
Ústřední vytápění - armatury
23 964,72

23	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	KUS	4,000	214,00	856,00
24	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2	KUS	2,000	376,00	752,00
25	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	KUS	8,000	191,00	1 528,00
26	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	KUS	1,000	369,00	369,00
27	K	734251212	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4	KUS	1,000	554,00	554,00
28	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	KUS	6,000	739,00	4 434,00
29	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	KUS	2,000	269,00	538,00
30	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	KUS	6,000	220,00	1 320,00
31	K	734291244	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1	KUS	1,000	370,50	370,50
32	K	734291R01.3.4	Filtr magnetický G 1 PN 30 do 110°C	KUS	1,000	5 491,00	5 491,00
33	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	KUS	2,000	329,00	658,00
34	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	KUS	6,000	470,00	2 820,00
35	K	734411127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	KUS	4,000	730,00	2 920,00
36	K	734421R01.3.5	Tlakoměr s pevným stonkem a zkušebním kohoutem tlak 0-250 kPa průměr 63 mm zadní připojení	KUS	1,000	978,50	978,50
37	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	KUS	1,000	348,00	348,00
38	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,019	956,00	18,16
39	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objekt	T	0,019	503,00	9,56

D 735
Ústřední vytápění - otopná tělesa
259 211,04

40	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	KUS	1,000	3 060,00	3 060,00
41	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	KUS	1,000	3 430,00	3 430,00
42	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343	KUS	2,000	3 960,00	7 920,00
43	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679	KUS	1,000	4 400,00	4 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847	KUS	1,000	4 620,00	4 620,00
45	K	735164R01.3.6	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/450 mm	KUS	1,000	2 541,25	2 541,25
46	K	735164R01.3.7	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/600 mm	KUS	1,000	2 774,95	2 774,95
47	K	735164R01.3.8	Elektrická vložka koupelnového tělesa o výkonu 300 W	KUS	2,000	3 271,80	6 543,60
48	K	735164R01.3.9	Elektrická vložka koupelnového tělesa o výkonu 1000 W	KUS	1,000	6 232,00	6 232,00
49	K	735164R01.3.10	Elektrická vložka koupelnového tělesa o výkonu 1500 W	KUS	1,000	6 621,50	6 621,50
50	K	735164R01.3.11	Elektrická vložka koupelnového tělesa o výkonu 2000 W	KUS	1,000	7 201,00	7 201,00
51	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm	M	1 130,000	63,70	71 981,00
52	K	735511008	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celkové výšky 50 až 53 mm	M2	165,000	397,00	65 505,00
53	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	M	200,000	38,00	7 600,00
54	K	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	M	30,000	38,00	1 140,00
55	K	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmiokruhové	KUS	1,000	6 730,00	6 730,00
56	K	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry osmiokruhové	KUS	1,000	7 730,00	7 730,00
57	K	735511123	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	KUS	2,000	2 660,00	5 320,00
58	K	735511139	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 18x2,0 mm	KUS	30,000	120,00	3 600,00
59	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	KUS	3,000	2 610,00	7 830,00
60	K	735511143	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavička	KUS	4,000	882,00	3 528,00
61	K	735511R01.3.12	Podlahové vytápění - instalační krabice s propojovacími svorkami pro max. 8 termostatů a 8 termoelektrických hlav	KUS	2,000	1 547,55	3 095,10
62	K	735511R01.3.13	Podlahové vytápění - adaptér pro trubky PEX-AL-PEX, PEX a Pb	KUS	30,000	105,45	3 163,50
63	K	735511R01.3.14	Podlahové vytápění - fixační oblouk pro plastové trubky	KUS	30,000	41,80	1 254,00
64	K	735511R01.3.15	Podlahové vytápění - přípojovací T-kus pro teploměr	KUS	15,000	183,35	2 750,25
65	K	735511R01.3.16	Podlahové vytápění - teploměr s jímkou	KUS	15,000	493,05	7 395,75
66	K	735511R01.3.17	Podlahové vytápění - inhibitor koroze pro nové i stávající topné systémy, 1:200	KUS	2,000	1 995,00	3 990,00
67	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,730	1 140,00	832,20
68	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku o	T	0,730	578,00	421,94
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			11 360,00	
69	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	HOD	40,000	284,00	11 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 282,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	207 282,90	15,00%	31 092,44

Cena s DPH

v CZK

238 375,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

207 282,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud

207 282,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 282,90

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					207 282,90
1	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	18,000	247,80	4 460,40
2	K	R01.4.2	Tlačítkový ovladač 230V, 10A	KS	1,000	354,00	354,00
3	K	R01.4.3	Přepínač střídavý 230V, 10A	KS	22,000	254,57	5 600,54
4	K	R01.4.4	Přepínač střídavý 230V, 10A, do vlhka	KS	2,000	182,68	365,36
5	K	R01.4.5	Přepínač seriový 230V, 10A	KS	4,000	299,68	1 198,72
6	K	R01.4.6	Přepínač křížový 230V, 10A	KS	4,000	266,70	1 066,80
7	K	R01.4.7	Servisní vypínač 400V, 25A	KS	1,000	869,25	869,25
8	K	R01.4.8	Zásuvka domovní, 230V, 16A	KS	89,000	234,64	20 882,96
9	K	R01.4.9	Zásuvka domovní, 230V, 16A, do vlhka	KS	1,000	254,10	254,10
10	K	R01.4.10	Zásuvka třífázová 400V, 16A	KS	3,000	297,54	892,62
11	K	R01.4.11	Přepětová ochrana "D" pod zásuvku cca	KS	6,000	549,97	3 299,82
12	K	R01.4.12	Krabice přístrojová	KS	140,000	46,28	6 479,20
13	K	R01.4.13	Krabicová rozvodka	KS	60,000	142,93	8 575,80
14	K	R01.4.14	Skříň hlavního pospojování	KS	1,000	390,60	390,60
15	K	R01.4.15	Kabel CYKY 5C x 4	M	15,000	80,15	1 202,25
16	K	R01.4.16	Kabel CYKY 5C x 2,5	M	75,000	59,46	4 459,50
17	K	R01.4.17	Kabel CYKY 5C x 1,5	M	85,000	46,61	3 961,85
18	K	R01.4.18	Kabel CYKY 3C x 2,5	M	390,000	46,71	18 216,90
19	K	R01.4.19	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	M	325,000	38,68	12 571,00
20	K	R01.4.20	Kabel CYKY 2A x 1,5	M	90,000	35,68	3 211,20
21	K	R01.4.21	Pospojovací vodič CY10	M	30,000	47,89	1 436,70
22	K	R01.4.22	Pospojovací vodič CY6	M	200,000	36,96	7 392,00
23	K	R01.4.23	Ukončení vodičů do 4 mm ²	KS	10,000	24,15	241,50
24	K	R01.4.24	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	KS	132,000	22,05	2 910,60
25	K	R01.4.25	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%)	KPL	1,000	10 907,15	10 907,15
26	K	R01.4.26	Domovní rozvaděč, vč přijímače HDO	KS	1,000	45 535,72	45 535,72
27	K	R01.4.27	Podružný rozvaděč	KS	1,000	11 110,71	11 110,71
28	K	R01.4.28	Doplnění stáv.rozvaděče v provoz.budově: jistič 25B/3	KS	1,000	2 742,85	2 742,85
29	K	R01.4.29	Demontáže stávajících elektroinstalací v 1.PP - odhad	KPL	1,000	3 750,00	3 750,00
30	K	R01.4.30	Autonomní hlásič kouře	KUS	4,000	471,10	1 884,40
31	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	HOD	55,000	382,88	21 058,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.5 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 146,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 146,95	15,00%	13 822,04

Cena s DPH

v CZK

105 968,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.5 - Slaboproud

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 146,95

742 - Elektroinstalace - slaboproud

92 146,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 01 - HLAVNÍ KONSTRUKCE

Soupis:

SO 01.5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 146,95

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					92 146,95
1	K	742R01.5.1	Rozváděč nástěnný plechový 19"/15U 600x450	KPL	1,000	6 384,00	6 384,00
2	K	742R01.5.2	Patch panel 19", 24 pozic, neosazený	KS	1,000	2 709,00	2 709,00
3	K	742R01.5.3	Panel napájecí 230VAC, 5 zásuvek, 19"	KS	1,000	840,00	840,00
4	K	742R01.5.4	Police plechová 19"/350	KS	2,000	585,90	1 171,80
5	K	742R01.5.5	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 250VAC/16A	KS	1,000	294,00	294,00
6	K	742R01.5.6	Krabice lištová na omítku	KS	1,000	141,75	141,75
7	K	742R01.5.7	Kryt zásuvky komunikační pro 2 keystone	KS	5,000	128,10	640,50
8	K	742R01.5.8	Rámeček dvojnásobný	KS	5,000	66,15	330,75
9	K	742R01.5.9	Keystone RJ45 UTP kat.6	KS	22,000	194,25	4 273,50
10	K	742R01.5.10	Krabice přístrojová pod omítku	KS	10,000	67,20	672,00
11	K	742R01.5.11	Přístroj zásuvky anténní TV+R+SAT	KS	5,000	183,75	918,75
12	K	742R01.5.12	Kryt zásuvky anténní TV+R+SAT	KS	5,000	113,40	567,00
13	K	742R01.5.13	Antikorozní stožár, komplet	KPL	1,000	2 499,00	2 499,00
14	K	742R01.5.14	Prostupová hlava stožáru pro kabely	KS	1,000	407,40	407,40
15	K	742R01.5.15	Třmeny/držáky (krovní a patní držáky stožáru)	KS	1,000	2 625,00	2 625,00
16	K	742R01.5.16	Prostupová průchodka střešní (univ. prostupová krytiny pro stožár)	KS	1,000	2 940,00	2 940,00
17	K	742R01.5.17	Gumová těsnící manžeta převlečná	KS	1,000	1 275,75	1 275,75
18	K	742R01.5.18	Profi satelitní parabola, Ø 80 cm, antikorozní povrchová úprava	KS	1,000	2 362,50	2 362,50
19	K	742R01.5.19	Profi konvertor pro 4 přijímací stanice, 11 a 12GHz	KS	2,000	1 207,50	2 415,00
20	K	742R01.5.20	Multipřepínač, zdroj	KS	1,000	6 381,90	6 381,90
21	K	742R01.5.21	Přepětová koaxiální ochrana, F konektor (bleskojistka)	KS	2,000	1 619,10	3 238,20
22	K	742R01.5.22	Konektory F, spojky F, průchodky	KS	12,000	157,50	1 890,00
23	K	742R01.5.23	Patch cord kat.6, 0.5 m	KS	10,000	47,25	472,50
24	K	742R01.5.24	Kabel UTP 4P kat.6 PVC	M	340,000	35,91	12 209,40
25	K	742R01.5.25	Kabel sdělovací zemní 3x4x0,6	M	30,000	67,20	2 016,00
26	K	742R01.5.26	Kvalitní koaxiální kabel vnitřní	M	180,000	38,85	6 993,00
27	K	742R01.5.27	Kvalitní koaxiální kabel UV stabilní, PE	M	80,000	50,40	4 032,00
28	K	742R01.5.28	Kabel napájecí CYKY-J 3x2,5	M	20,000	47,25	945,00
29	K	742R01.5.29	Vodič CY 6mm zelenožlutý	M	20,000	34,65	693,00
30	K	742R01.5.30	Trubka ohebná d=25mm	M	80,000	114,45	9 156,00
31	K	742R01.5.31	Jistič 1x16A/B	KS	1,000	362,25	362,25
32	K	742R01.5.32	Spotřební materiál	KPL	1,000	2 100,00	2 100,00
33	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	HOD	20,000	409,50	8 190,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.1 - Místnosti 1PP - místnosti S.01, S.02 a S.06

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 225,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	63 225,59	15,00%	9 483,84

Cena s DPH

v CZK

72 709,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.1 - Místnosti 1PP - místnosti S.01, S.02 a S.06

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 225,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 875,03

766 - Konstrukce truhlářské

9 539,72

776 - Podlahy povlakové

30 371,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 005,37

998 - Přesun hmot

433,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.1 - Místnosti 1PP - místnosti S.01, S.02 a S.06

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 225,59

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17 875,03
1	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	M2	21,884	218,70	4 786,03
2	K	612325225	Vápenocementová omítky jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	KUS	1,000	1 521,00	1 521,00
3	K	612325302	Vápenocementová omítky ostění nebo nadpraží štuková	M2	1,170	668,70	782,38
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	M2	55,415	181,80	10 074,45
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	M	3,600	155,70	560,52
6	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatací	M	2,400	34,80	83,52
7	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	2,520	26,64	67,13

D	766	Konstrukce truhlářské					9 539,72
9	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	KUS	1,000	649,80	649,80
10	M	61110009	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,720	10 900,00	7 848,00
11	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	KUS	1,000	195,00	195,00
12	M	6079410PC02.1.1	deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 340x1000mm	M	1,200	650,00	780,00
13	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,040	1 070,00	42,80
14	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,040	603,00	24,12

D	776	Podlahy povlakové					30 371,89
15	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	25,044	12,24	306,54
16	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	M2	24,044	33,48	804,99
17	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	24,044	218,70	5 258,42
18	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	M2	25,044	131,40	3 290,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	28411021	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m ² , hořlavost Bfl S1,	m ²	28,956	398,70	11 544,76
20	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	M	25,044	62,91	1 575,52
21	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	25,590	102,00	2 610,18
22	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	28,149	16,92	476,28
23	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	M	1,500	141,00	211,50
24	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,530	297,00	454,41
25	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	M	25,590	66,60	1 704,29
26	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	M	25,590	36,60	936,59
27	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	M ²	25,044	37,10	929,13
28	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,301	476,00	143,28
29	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,301	416,00	125,22

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

5 005,37

30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	M ²	90,233	4,54	409,66
31	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M ²	21,884	4,54	99,35
32	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m ²	22,978	3,34	76,75
33	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M ²	12,934	6,05	78,25
34	M	58124844.1	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m ²	13,581	3,34	45,36
35	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M ²	90,233	14,40	1 299,36
36	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M ²	90,233	33,21	2 996,64

D 998

Přesun hmot

433,58

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	1,516	286,00	433,58
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.2 - Místnosti 1NP - místnosti 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

144 073,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	144 073,34	15,00%	21 611,00

Cena s DPH

v CZK

165 684,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.2 - Místnosti 1NP - místnosti 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

144 073,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 387,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 587,41
766 - Konstrukce truhlářské	23 117,78
771 - Podlahy z dlaždic	21 365,85
776 - Podlahy povlakové	9 835,84
781 - Dokončovací práce - obklady	4 689,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 442,88
998 - Přesun hmot	1 646,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.2 - Místnosti 1NP - místnosti 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

144 073,34

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	33 387,55			
1	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	KUS	5,000	248,00	1 240,00
2	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	KUS	1,000	280,80	280,80
3	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	KUS	2,000	340,00	680,00
4	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	M2	11,144	578,70	6 449,03
5	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	M2	39,042	590,40	23 050,40
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	M	17,200	98,10	1 687,32

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 587,41			
7	K	611121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárníc nebo kamene stropů	M2	17,940	69,48	1 246,47
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	M2	17,940	67,14	1 204,49
9	K	611341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	M2	17,940	271,80	4 876,09
10	K	612121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárníc nebo kamene stěn	M2	92,092	53,73	4 948,10
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	M2	92,092	53,37	4 914,95
12	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	M2	92,092	233,10	21 466,65
13	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	M	70,602	35,91	2 535,32
14	M	5905148PC02.2.1	lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5m	M	74,132	12,00	889,58
15	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatuj	M	9,002	31,32	281,94
16	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	9,452	23,68	223,82

D		766	Konstrukce truhlářské	23 117,78			
18	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	M2	1,680	649,80	1 091,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	61110011	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,680	7 800,00	13 104,00
20	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	KUS	1,000	649,80	649,80
21	M	61110009	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,630	10 900,00	6 867,00
22	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	KUS	1,000	130,50	130,50
23	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	KUS	1,000	195,00	195,00
24	M	6079410PC02.2	deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 260x1000mm	M	1,650	550,00	907,50
25	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,103	1 070,00	110,21
26	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,103	603,00	62,11

D 771

Podlahy z dlaždic

21 365,85

27	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	12,472	12,24	152,66
28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	12,472	43,83	546,65
29	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	M	1,500	37,08	55,62
30	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,650	297,00	490,05
31	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	M	20,820	99,00	2 061,18
32	M	5976141PC02.2	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 400x80mm	KUS	58,300	46,70	2 722,61
34	M	597614PC02.2	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm	M2	13,719	473,00	6 489,09
35	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	M2	5,043	14,40	72,62
36	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	12,472	47,97	598,28
37	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	20,820	36,60	762,01
38	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,406	587,00	238,32
39	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,406	474,00	192,44
63	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	12,472	560,00	6 984,32

D 776

Podlahy povlakové

9 835,84

40	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	7,557	12,24	92,50
41	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	M2	7,557	33,48	253,01
42	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	7,557	218,70	1 652,72
43	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	M2	7,557	131,40	992,99
44	M	28411021	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	8,880	443,00	3 933,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	M	7,557	62,91	475,41
46	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	10,326	91,80	947,93
47	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	11,359	16,92	192,19
48	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	M	10,326	59,94	618,94
49	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	M	10,326	32,94	340,14
50	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	M2	7,557	33,39	252,33
51	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,094	476,00	44,74
52	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,094	416,00	39,10

D 781

Dokončovací práce - obklady

4 689,81

53	K	78149451R02.2.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	20,820	225,00	4 684,50
54	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,005	587,00	2,94
55	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,005	474,00	2,37

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

7 442,88

56	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	M2	119,720	13,41	1 605,45
57	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	17,940	4,54	81,45
58	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	18,837	3,34	62,92
59	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	19,330	6,05	116,95
60	M	58124844.1	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	20,297	3,34	67,79
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M2	119,720	12,80	1 532,42
62	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	119,720	33,21	3 975,90

D 998

Přesun hmot

1 646,22

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	5,756	286,00	1 646,22
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.3 - Místnosti 2NP - místnosti 2.01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 569,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 569,23	15,00%	3 235,38

Cena s DPH

v CZK

24 804,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.3 - Místnosti 2NP - místnosti 2.01

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 569,23

763 - Konstrukce suché výstavby

20 907,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

662,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 02 - PROSTORY SPOLEČNÉ

Soupis:

SO 02.3 - Místnosti 2NP - místnosti 2.01

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 569,23

D		763	Konstrukce suché výstavby	20 907,09			
1	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, př	M2	6,143	1 070,00	6 573,01
2	K	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60,	M2	6,143	1 260,00	7 740,18
3	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	12,286	52,70	647,47
4	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	M	10,100	101,00	1 020,10
5	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	4,798	30,20	144,90
6	K	763161721	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI , REI	M2	4,798	787,00	3 776,03
7	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	T	0,621	1 070,00	664,47
8	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pou	T	0,621	549,00	340,93

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	662,14			
9	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	3,370	5,04	16,98
10	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m</i>	m2	3,539	4,17	14,76
11	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	17,084	36,90	630,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 866,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	203 866,13	15,00%	30 579,92

Cena s DPH

v CZK

234 446,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	203 866,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 386,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 739,97
766 - Konstrukce truhlářské	42 578,62
771 - Podlahy z dlaždic	31 359,66
781 - Dokončovací práce - obklady	30 274,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 568,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 608,28
998 - Přesun hmot	1 350,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 866,13

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	9 386,49			
1	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	KUS	1,000	310,00	310,00
2	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	M2	6,090	656,00	3 995,04
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	M	4,300	109,00	468,70
4	K	346272256	Přizdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	M2	5,598	824,00	4 612,75

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 739,97			
5	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	M2	60,441	243,00	14 687,16
6	K	612121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	M2	9,777	59,70	583,69
7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	M2	9,777	59,30	579,78
8	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	M2	8,204	254,00	2 083,82
9	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	KUS	3,000	1 690,00	5 070,00
10	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	M2	2,096	743,00	1 557,33
11	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	M2	99,627	202,00	20 124,65
12	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	M2	11,957	259,00	3 096,86
13	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	M	24,390	173,00	4 219,47
14	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilataj	M	11,190	34,80	389,41
15	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	11,750	29,60	347,80

D		766	Konstrukce truhlářské	42 578,62			
17	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	KUS	5,000	722,00	3 610,00
18	M	61110009	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	3,150	10 900,00	34 335,00
19	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	KUS	1,000	145,00	145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	KUS	4,000	195,00	780,00
21	M	6079410PC03.1.1	<i>deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 340x1000mm</i>	M	5,250	650,00	3 412,50
22	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,177	1 070,00	189,39
23	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,177	603,00	106,73

D 771

Podlahy z dlaždic

31 359,66

24	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	15,366	13,60	208,98
25	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	15,366	48,70	748,32
26	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	M	12,025	110,00	1 322,75
27	M	5976141PC03.1	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 400x80mm</i>	KUS	34,100	46,70	1 592,47
28	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	15,366	560,00	8 604,96
29	M	597614PC03.1	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm</i>	M2	16,903	473,00	7 995,12
30	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	M2	2,800	16,00	44,80
31	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	15,366	53,30	819,01
32	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	17,346	316,00	5 481,34
33	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	19,840	36,60	726,14
34	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	M	19,840	165,00	3 273,60
35	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,511	587,00	299,96
36	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,511	474,00	242,21

D 781

Dokončovací práce - obklady

30 274,07

37	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	M2	17,671	48,70	860,58
38	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	17,671	368,00	6 502,93
39	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	M2	8,540	140,00	1 195,60
40	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	M2	17,671	507,00	8 959,20
41	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	19,438	343,00	6 667,23
42	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	4,000	72,50	290,00
43	K	78149411R03.1.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem rohové	M	4,715	250,00	1 178,75
44	K	78149451R03.1.2	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	14,540	250,00	3 635,00
45	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	M	13,515	40,60	548,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,411	587,00	241,26
47	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,411	474,00	194,81

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 568,55

48	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	M2	45,156	12,50	564,45
49	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	M2	45,156	129,00	5 825,12
50	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	M2	45,156	314,00	14 178,98

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 608,28

51	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	M2	174,451	5,04	879,23
52	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	60,441	5,04	304,62
53	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	63,463	4,17	264,64
54	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	15,211	6,72	102,22
55	M	58124844.1	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	15,972	4,17	66,60
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M2	174,451	16,00	2 791,22
57	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	M2	174,451	64,20	11 199,75

D 998 Přesun hmot 1 350,49

16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	4,722	286,00	1 350,49
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 384,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	24 384,31	15,00%	3 657,65

Cena s DPH

v CZK

28 041,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 384,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 384,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 384,31

D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	24 384,31				
1	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	KUS	1,000	1 900,00	1 900,00
2	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
3	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	SOUBOR	1,000	1 290,00	1 290,00
4	M	64221020	umývátko keramické stěnové bílé 450x360mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
5	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	SOUBOR	1,000	865,00	865,00
6	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
7	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	SOUBOR	1,000	963,00	963,00
8	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	4 870,00	4 870,00
9	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	SOUBOR	4,000	224,00	896,00
10	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,000	240,00	480,00
11	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	KUS	1,000	263,00	263,00
12	M	551439PC03.2.1	Baterie dřezová směšovací nástěnná	KUS	1,000	1 933,25	1 933,25
13	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	KUS	1,000	214,00	214,00
14	M	551439PC03.2.2	Baterie dřezová směšov stojánková	KUS	1,000	1 349,00	1 349,00
15	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	KUS	1,000	160,00	160,00
16	M	5514400PC03.2.3	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv	KUS	1,000	1 933,25	1 933,25
17	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	KUS	1,000	325,00	325,00
18	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	KUS	1,000	136,00	136,00
19	M	551666PC03.2.4	Sifon umyvadlový chromovaný	KUS	1,000	912,95	912,95
20	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,052	709,00	36,87
21	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	T	0,052	519,00	26,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 529,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	25 529,36	15,00%	3 829,40

Cena s DPH

v CZK

29 358,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 529,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 529,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 03 - PROSTORY SLUŽEBNÍ

Soupis:

SO 03.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 529,36

D	741	Elektroinstalace - silnoproud				25 529,36	
1	K	741R03.3.1	Svítilno LED nástěnné, 21W, IP54, ozn. B	KUS	8,000	1 320,32	10 562,56
2	K	741R03.3.2	Svítilno LED panelové 21W, IP54, ozn. E	KUS	10,000	1 496,68	14 966,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 571,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	142 571,99	15,00%	21 385,80

Cena s DPH

v CZK

163 957,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 571,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 529,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 395,06
766 - Konstrukce truhlářské	25 953,69
771 - Podlahy z dlaždic	38 945,43
776 - Podlahy povlakové	7 342,15
781 - Dokončovací práce - obklady	12 771,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 103,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 704,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 050,00
998 - Přesun hmot	775,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 571,99

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 529,37
1	K	346272236 Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	1 529,37

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 395,06
2	K	611325422 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	10 399,84
3	K	612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²	3 042,00
4	K	612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	1 564,76
5	K	612325422 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	17 100,11
6	K	619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	1 681,56
7	K	622143004 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatuj	338,26
8	M	59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	268,53

D	766	Konstrukce truhlářské	25 953,69
11	K	766621622 Montáž oken dřevěných plochy do 1 m ² včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	1 949,40
12	M	61110009 okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m ²	21 189,60
13	K	766694112 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	526,50
14	M	6079410PC04.1.1 deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 340x1000mm	2 106,00
15	K	998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	116,52
16	K	998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	65,67

D	771	Podlahy z dlaždic	38 945,43
17	K	771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	275,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	22,500	43,83	986,18
19	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	M	15,530	99,00	1 537,47
20	M	5976141PC04.1.1	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 400x80mm	KUS	42,900	41,40	1 776,06
21	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	22,500	504,00	11 340,00
22	M	597614PC04.1.1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm	M2	24,750	425,70	10 536,08
23	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	22,500	47,97	1 079,33
24	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	25,370	284,40	7 215,23
25	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	19,830	32,94	653,20
26	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	M	19,130	148,50	2 840,81
27	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,739	528,30	390,41
28	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,739	426,60	315,26

D 776 Podlahy povlakové 7 342,15

29	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	5,585	12,24	68,36
30	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	M2	5,585	33,48	186,99
31	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	5,585	218,70	1 221,44
32	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	M2	5,585	131,40	733,87
33	M	28411021	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	6,654	398,70	2 652,95
34	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	M	5,585	62,91	351,35
35	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	9,270	91,80	850,99
36	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	10,197	16,92	172,53
37	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	M	9,270	59,94	555,64
38	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	M	9,270	32,94	305,35
39	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	M2	5,585	33,39	186,48
40	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,070	428,40	29,99
41	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,070	374,40	26,21

D 781 Dokončovací práce - obklady 12 771,62

42	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	M2	5,700	43,83	249,83
43	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	5,700	331,20	1 887,84
44	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	M2	5,700	456,30	2 600,91
45	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	6,270	308,70	1 935,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	5,700	65,25	371,93
47	K	78149411R04.1.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem rohové	M	3,000	135,90	407,70
48	K	78149451R04.1.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	22,130	225,00	4 979,25
49	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	M	6,000	36,54	219,24
50	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,125	528,30	66,04
51	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,125	426,60	53,33

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 103,89

52	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	M2	19,768	11,25	222,39
53	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	M2	19,768	116,10	2 295,06
54	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	M2	19,768	282,60	5 586,44

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 704,98

55	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	M2	145,733	4,54	661,63
56	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	47,553	4,54	215,89
57	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	49,931	3,75	187,24
58	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	12,136	6,05	73,42
59	M	58124844.1	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	12,743	3,75	47,79
60	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M2	145,733	14,40	2 098,56
61	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	M2	145,733	57,78	8 420,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 050,00

9	K	95394321R	Dodávka a montáž hasicího přístroje s hasicí schopností 34A příp. 183B	KUS	1,000	1 050,00	1 050,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 775,80

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	3,014	257,40	775,80
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 823,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 823,76	15,00%	1 173,56

Cena s DPH

v CZK

8 997,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 823,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

718,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 105,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.1 - 1PP - místnosti S.05, S.08 a S.09

Úroveň 3:

SO 04.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 823,76

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	718,00
1	K	721226511 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	718,00

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 105,76
2	K	725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	1 290,00
3	M	64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	1 500,00
4	K	725813111 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	224,00
5	M	55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	240,00
6	K	725813112 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	461,00
7	K	725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	160,00
8	M	5514400PC04.1.2 Baterie umyvadlová směš stojánková s otv	1 933,25
9	K	725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	136,00
10	M	551666PC04.1.2 Sifon umyvadlový chromovaný	912,95
11	K	998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	709,00
12	K	998725181 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	519,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

398 746,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	398 746,53	15,00%	59 811,98

Cena s DPH

v CZK

458 558,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

398 746,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 889,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	130 569,50
766 - Konstrukce truhlářské	116 831,72
771 - Podlahy z dlaždic	13 231,63
776 - Podlahy povlakové	78 412,72
781 - Dokončovací práce - obklady	39 621,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 176,14
998 - Přesun hmot	2 013,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

398 746,53

D	3	Svislé a kompletní konstrukce			3 889,83		
1	K	346244354	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	M2	3,240	656,10	2 125,76
2	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	M2	1,800	559,80	1 007,64
3	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	M2	1,020	741,60	756,43

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			130 569,50		
4	K	611121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stropů	M2	79,559	69,48	5 527,76
5	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	M2	79,559	67,14	5 341,59
6	K	611341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	M2	79,559	271,80	21 624,14
7	K	612121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	M2	157,960	53,73	8 487,19
8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	M2	157,960	53,37	8 430,33
9	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	M2	28,555	228,60	6 527,67
10	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	M2	123,069	233,10	28 687,38
11	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	M	74,950	35,91	2 691,45
12	M	5905148PC04.2.1	lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5m	M	78,698	12,00	944,38
13	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatuj	M	35,750	31,32	1 119,69
14	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	M	37,538	23,68	888,90
15	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm	M2	46,060	501,30	23 089,88
16	M	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	M2	46,981	366,30	17 209,14

D 766

Konstrukce truhlářské

116 831,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	M2	14,280	649,80	9 279,14
19	M	61110011	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m ² do v1,5m	M2	14,280	7 020,00	100 245,60
20	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	KUS	4,000	156,00	624,00
21	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	KUS	3,000	238,50	715,50
22	M	6079410PC04.2.1	deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 260x1000mm	M	10,200	495,00	5 049,00
23	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,610	963,00	587,43
24	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,610	542,70	331,05

D 771

Podlahy z dlaždic

13 231,63

25	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	8,100	12,24	99,14
26	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	8,100	43,83	355,02
27	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	8,100	504,00	4 082,40
28	M	5976140PC04.2.1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm	M2	8,910	425,70	3 792,99
29	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	8,100	47,97	388,56
30	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	8,100	284,40	2 303,64
31	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	11,400	32,94	375,52
32	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	M	10,700	148,50	1 588,95
33	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,257	528,30	135,77
34	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,257	426,60	109,64

D 776

Podlahy povlakové

78 412,72

35	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	71,772	12,24	878,49
36	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	M2	71,772	33,48	2 402,93
37	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	71,772	218,70	15 696,54
38	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	M2	71,772	131,40	9 430,84
39	M	28411021	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m ² , hořlavost Bfl S1,	M2	81,615	398,70	32 539,90
40	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	M	71,772	62,91	4 515,18
41	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	48,460	91,80	4 448,63
42	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	M	53,306	16,92	901,94
43	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	M	48,460	59,94	2 904,69
44	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	M	48,460	32,94	1 596,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	M2	71,772	33,39	2 396,47
46	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,873	428,40	373,99
47	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,873	374,40	326,85

D 781

Dokončovací práce - obklady

39 621,09

48	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	M2	28,930	43,83	1 268,00
49	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	28,930	331,20	9 581,62
50	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	M2	28,930	456,30	13 200,76
51	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	M2	31,823	308,70	9 823,76
52	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	6,354	65,25	414,60
53	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	M2	0,338	505,80	170,96
54	M	634651PC04.2.1.	<i>zrcadlo rozměr 450x750mm</i>	KUS	1,000	1 350,00	1 350,00
55	K	78149411R04.2.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem rohové	M	5,300	135,90	720,27
56	K	78149451R04.2.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	9,500	225,00	2 137,50
57	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	M	10,000	36,54	365,40
58	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,616	528,30	325,43
59	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	0,616	426,60	262,79

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

14 176,14

60	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	M2	212,577	13,41	2 850,66
61	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	79,559	4,54	361,20
62	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	M2	83,537	3,75	313,26
63	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	21,946	6,05	132,77
64	M	58124844.1	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	M2	23,043	3,75	86,41
65	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M2	212,577	14,40	3 061,11
66	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	M2	12,660	57,78	731,49
67	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	199,917	33,21	6 639,24

D 998

Přesun hmot

2 013,90

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	7,824	257,40	2 013,90
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 985,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 985,37	15,00%	6 147,81

Cena s DPH

v CZK

47 133,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 985,37

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

718,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

40 267,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.2 - 1NP - místnosti 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 a 1.09

Úroveň 3:

SO 04.2.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 985,37

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	718,00
1	K	721226511 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	718,00

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 267,37
2	K	725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	1 900,00
3	M	64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	2 670,00
4	K	725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	1 290,00
5	M	64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	1 500,00
6	K	725229103 Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových	1 960,00
7	M	55421038 vana akrylátová obdélníková vnitřní tvar ergonomický atypický odpad bílá 1800x800mm 170L	9 270,00
8	K	725239101 Bidety montáž ostatních typů	1 330,00
9	M	64240414 bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	3 970,00
10	K	725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	865,00
11	M	55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	1 760,00
12	K	725813111 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	224,00
13	M	55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	240,00
14	K	725813112 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	461,00
15	K	72581311R04.2.2 Ventily rohové kombinované chromovaná mosaz DN15x(DN20+DN10)	532,95
16	K	725829111 Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	214,00
17	M	551439/PC04.2.2 Baterie dřezová směšová stojánková	1 349,00
18	K	725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	160,00
19	M	5514400/PC04.2.2 Baterie umyvadlová směš stojánková s otv	1 933,25
20	K	725829141 Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav	102,00
21	M	5514550/PC04.2.2 baterie bidetová směšovací s otvíráním odpadu	1 933,25
22	K	725839101 Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2	305,00
23	M	5514494/PC04.2.2 baterie vanová směšovací nástěnná bez příslušenství	1 933,25
24	M	5514494/PC04.2.2 1 Set sprchový hadice, růžice, držák	398,05
25	K	725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	325,00
26	K	725863312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 32	388,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	KUS	1,000	488,00	488,00
28	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	KUS	1,000	136,00	136,00
29	M	551666PC04.2.2.	<i>Sifon umyvadlový chromovaný</i>	KUS	1,000	912,95	912,95
30	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,095	709,00	67,36
31	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	T	0,095	519,00	49,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

380 599,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	380 599,72	15,00%	57 089,96

Cena s DPH

v CZK

437 689,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

380 599,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 786,12

763 - Konstrukce suché výstavby

178 684,30

766 - Konstrukce truhlářské

63 894,57

771 - Podlahy z dlaždic

8 346,76

776 - Podlahy povlakové

80 467,10

781 - Dokončovací práce - obklady

20 637,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 654,35

998 - Přesun hmot

129,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

380 599,72

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					14 786,12
1	K	612121110	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	M2	41,023	53,73	2 204,17
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	M2	41,023	53,37	2 189,40
3	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svíslých konstrukcí stěn	M2	41,023	233,10	9 562,46
4	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatuj	M	14,000	31,32	438,48
5	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	M	14,700	26,64	391,61

D	763	Konstrukce suché výstavby					178 684,30
7	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, př	M2	72,085	963,00	69 417,86
8	K	763111433	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60,	M2	14,130	1 053,00	14 878,89
9	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	171,696	47,43	8 143,54
10	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	M	83,678	90,90	7 606,33
11	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	92,012	27,18	2 500,89
12	K	763161721	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI, REI	M2	86,213	708,30	61 064,67
13	K	763161741	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 12	M2	5,799	749,70	4 347,51
14	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	M	7,480	440,10	3 291,95
15	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	T	5,101	963,00	4 912,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez pou	T	5,101	494,10	2 520,40

D 766

Konstrukce truhlářské

63 894,57

17	K	766621201	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	M2	2,835	657,00	1 862,60
18	M	61110011	<i>okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m</i>	M2	2,835	7 020,00	19 901,70
19	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	M2	5,040	649,80	3 274,99
20	M	61110011.1	<i>okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m</i>	M2	5,040	6 939,00	34 972,56
21	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	KUS	2,000	238,50	477,00
22	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	KUS	1,000	267,30	267,30
23	M	6079410PC04.3.1	<i>deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 120x1000mm</i>	M	2,700	315,00	850,50
24	M	6079410PC04.3.1.1	<i>deska parapetní dřevěná masiv vnitřní 260x1000mm</i>	M	3,600	495,00	1 782,00
25	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,336	963,00	323,57
26	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,336	542,70	182,35

D 771

Podlahy z dlaždic

8 346,76

27	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	4,716	12,24	57,72
28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	4,716	43,83	206,70
29	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	M	0,700	37,08	25,96
30	M	59054100	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	M	0,770	297,00	228,69
31	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	4,716	504,00	2 376,86
32	M	5976140PC04.2.1	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm</i>	M2	5,188	425,70	2 208,53
33	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	M2	4,716	14,40	67,91
34	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	4,716	47,97	226,23
35	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	4,716	284,40	1 341,23
36	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	8,640	32,94	284,60
37	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	M	7,940	148,50	1 179,09
38	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,150	528,30	79,25
39	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,150	426,60	63,99

D 776

Podlahy povlakové

80 467,10

40	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	69,188	12,24	846,86
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	M2	69,188	33,48	2 316,41
42	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	69,188	218,70	15 131,42
43	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	M2	69,188	131,40	9 091,30
44	M	28411021	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1,	M2	79,944	398,70	31 873,67
45	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	M	69,188	62,91	4 352,62
46	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	69,750	91,80	6 403,05
47	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	M	76,725	16,92	1 298,19
48	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	M	69,750	59,94	4 180,82
49	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	M	69,750	32,94	2 297,57
50	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	M2	69,188	33,39	2 310,19
51	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,852	428,40	365,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 637,05

52	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	M2	14,220	43,83	623,26
53	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	M2	14,220	331,20	4 709,66
54	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	M2	14,220	456,30	6 488,59
55	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	M2	15,642	308,70	4 828,69
56	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	M2	0,338	505,80	170,96
57	M	634651PC04.3.1.	zrcadlo rozměr 450x750mm	KUS	1,000	1 350,00	1 350,00
58	K	78149451R04.3.1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	9,132	225,00	2 054,70
59	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	M	6,800	36,54	248,47
60	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,308	528,30	162,72

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 654,35

61	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	M2	43,763	13,41	586,86
62	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	M2	73,440	4,54	333,42
63	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	M2	77,112	3,75	289,17
64	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	25,752	6,05	155,80
65	M	58124844.1	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	M2	27,040	3,75	101,40
66	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	M2	43,763	14,40	630,19
67	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	M2	8,803	57,78	508,64
68	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	332,697	33,21	11 048,87

D 998 Přesun hmot 129,47

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	0,503	257,40	129,47
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 404,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	34 404,26	15,00%	5 160,64

Cena s DPH

v CZK

39 564,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 404,26

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

34 404,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 04 - PROSTORY K PRONÁJMU

Soupis:

SO 04.3 - 2NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07

Úroveň 3:

SO 04.3.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 404,26

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					34 404,26
1	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	KUS	1,000	1 900,00	1 900,00
2	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	KUS	1,000	2 670,00	2 670,00
3	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	SOUB OR	1,000	1 290,00	1 290,00
4	M	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
5	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	SOUB OR	1,000	1 980,00	1 980,00
6	M	64293852	vanička sprchová keramická čtvercová 900x900mm	KUS	1,000	3 740,00	3 740,00
7	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	SOUB OR	1,000	2 300,00	2 300,00
8	M	55495076	zástěna sprchového koutu čtyřdílná bezrámová skleněná tl 8 a 6mm se dvěma otvíravými díly na vaničku 900x900mm levá polovina	KUS	1,000	11 800,00	11 800,00
9	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	SOUB OR	2,000	224,00	448,00
10	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	M	1,000	240,00	240,00
11	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	KUS	1,000	160,00	160,00
12	M	5514400PC04.3.2	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv	KUS	1,000	1 933,25	1 933,25
13	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	KUS	1,000	378,00	378,00
14	M	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	KUS	1,000	993,00	993,00
15	M	5514550PC04.3.2	Růžice sprchová jednopohová	KUS	1,000	186,20	186,20
16	M	5514550PC04.3.2.1	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	KUS	1,000	398,05	398,05
17	M	5514550PC04.3.2.2	Vývod sprchy stěnový	KUS	1,000	718,20	718,20
18	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	KUS	1,000	136,00	136,00
19	M	551666PC04.3.2.	Sifon umyvadlový chromovaný	KUS	1,000	912,95	912,95
20	K	72586910R04.3.2	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek sprchových	KUS	1,000	125,40	125,40
21	M	55161611	uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	KUS	1,000	481,00	481,00
22	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,093	709,00	65,94
23	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	T	0,093	519,00	48,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 266,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 266,01	15,00%	4 389,90

Cena s DPH

v CZK

33 655,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 266,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 251,96

771 - Podlahy z dlaždic

24 136,32

998 - Přesun hmot

877,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 266,01

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 251,96
1	K	637111112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku tl. 150 mm	M2	6,350	162,00	1 028,70
2	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	M2	6,350	507,60	3 223,26

D	771	Podlahy z dlaždic					24 136,32
4	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	4,426	43,83	193,99
5	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	M2	4,426	301,50	1 334,44
6	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	M	20,020	87,57	1 753,15
7	M	59054140	<i>profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm</i>	m	22,022	312,30	6 877,47
8	K	771274122	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 200 do 250 mm	M	13,900	262,80	3 652,92
9	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	M	6,120	315,00	1 927,80
10	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	5,267	361,80	1 905,60
11	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	M	8,800	165,60	1 457,28
12	K	771274243	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 200 do 250 mm	M	11,220	207,90	2 332,64
13	M	59761409.1	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2</i>	M2	4,651	380,70	1 770,64
14	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	M	20,020	32,94	659,46
15	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,284	527,40	149,78
16	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,284	426,60	121,15

D	998	Přesun hmot					877,73
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	3,410	257,40	877,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.2 - Vnější kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 422,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	153 422,28	15,00%	23 013,34

Cena s DPH

v CZK

176 435,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.2 - Vnější kanalizace

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 422,28

1 - Zemní práce

86 026,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 104,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 040,53

998 - Přesun hmot

250,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.2 - Vnější kanalizace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 422,28

D	1	Zemní práce					86 026,78
1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržný	M3	10,537	1 170,00	12 328,29
2	K	132312211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny	M3	30,442	1 332,00	40 548,74
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	38,400	103,50	3 974,40
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	M2	38,400	61,47	2 360,45
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	10,537	36,45	384,07
6	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	30,442	52,11	1 586,33
7	K	16275113R05.2.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	11,652	1 236,60	14 408,86
8	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	M3	11,652	163,80	1 908,60
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	29,327	119,70	3 510,44
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hlo	M3	6,000	175,50	1 053,00
11	M	58337302	štěrkopisek frakce 0/16	t	12,000	330,30	3 963,60

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					49 104,00
12	K	3R05.2.2	Úprava potrubí dešť.kanalizace v místě jímky na dešťovou vodu	KPL	1,000	2 700,00	2 700,00
13	K	382413115	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 6000 l	KUS	1,000	1 404,00	1 404,00
14	M	5623001PC05.2.1	Nádrž akumuláční 4700 l, vč.vstup.komínku, poklopu, čerpadla, filtrace	KUS	1,000	45 000,00	45 000,00

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					18 040,53
16	K	721171907	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160	KUS	1,000	1 611,00	1 611,00
17	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	M	10,000	299,70	2 997,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	M	6,000	378,90	2 273,40
19	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	KUS	1,000	2 718,00	2 718,00
20	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110	KUS	3,000	2 691,00	8 073,00
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	M	16,000	21,33	341,28
22	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,044	610,20	26,85

D 998

Přesun hmot

250,97

15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15	T	0,292	859,50	250,97
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 180,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	90 180,71	15,00%	13 527,11

Cena s DPH

v CZK

103 707,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 180,71

741 - Elektroinstalace - silnoproud

90 180,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

SO 05 - PROSTORY MIMO PŮDORYS OBJEKTU

Soupis:

SO 05.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 180,71

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					90 180,71
1	K	741R05.3.1	Kabel CYKY 5C x 16	M	60,000	225,54	13 532,40
2	K	741R05.3.2	Kabel CYKY 3C x 2,5	M	30,000	45,78	1 373,40
3	K	741R05.3.3	Ukončení vodičů do 16 mm ²	KUS	20,000	19,95	399,00
4	K	741R05.3.4	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	KUS	12,000	8,40	100,80
5	K	741R05.3.5	Drát FeZn O 8 mm na podpěrách	M	105,000	185,43	19 470,15
6	K	741R05.3.6	Drát FeZn O 10 mm	M	15,000	109,94	1 649,10
7	K	741R05.3.7	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm	M	80,000	80,64	6 451,20
8	K	741R05.3.8	Svorka zkušební	KUS	4,000	69,83	279,32
9	K	741R05.3.9	Svorka ostatní	KUS	50,000	62,79	3 139,50
10	K	741R05.3.10	Jímací tyč, vč. držáků	KUS	2,000	708,75	1 417,50
11	K	741R05.3.11	Ochranná trubka OT	KUS	4,000	149,31	597,24
12	K	741R05.3.12	Elektroměrový rozvaděč, 32B/3, 6B/1, UMJ-2 vysílač HDO	KUS	1,000	29 664,60	29 664,60
13	K	741R05.3.13	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%)	KPL	1,000	12 106,50	12 106,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Soupis:

VON.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

454 140,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	454 140,00	15,00%	68 121,00

Cena s DPH

v CZK

522 261,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Soupis:

VON.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 140,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

136 590,00

VRN4 - Inženýrská činnost

87 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

13 050,00

VRN9 - Ostatní náklady

165 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - nabídka

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Soupis:

VON.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

454 140,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 200,00			
1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	KPL	1,000	8 700,00	8 700,00
2	K	012002000	Geodetické práce	KPL	1,000	43 500,00	43 500,00
D		VRN3	Zařízení staveniště	136 590,00			
3	K	032903R.VON.1	Zřízení, provoz a následná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení	KPL	1,000	65 250,00	65 250,00
4	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	KPL	1,000	30 450,00	30 450,00
5	K	034403000	Osvětlení staveniště	KPL	1,000	13 050,00	13 050,00
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	KPL	2,000	5 220,00	10 440,00
7	K	039103R.VON.2	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace	KPL	1,000	17 400,00	17 400,00
D		VRN4	Inženýrská činnost	87 000,00			
8	K	043194000	Ostatní zkoušky	KPL	1,000	52 200,00	52 200,00
9	K	04530300R.VON.3	Koordinační činnost	KPL	1,000	8 700,00	8 700,00
10	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	KPL	1,000	26 100,00	26 100,00
D		VRN7	Provozní vlivy	13 050,00			
11	K	075203000	Ochranná pásma vodárenská	KPL	1,000	13 050,00	13 050,00
D		VRN9	Ostatní náklady	165 300,00			
12	K	093002R.VON.3	Prostředky a materiál pro šetření a likvidaci vzniklé ekologické havárie	KPL	1,000	21 750,00	21 750,00
13	K	094002R.VON.4	Ostatní náklady před realizací	KPL	1,000	78 300,00	78 300,00
14	K	094002R.VON.5	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	KPL	1,000	65 250,00	65 250,00